BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Giesensdorf findet am Montag, 10.02.2025, 19:30 Uhr,

im Feuerwehrgerätehaus Giesensdorf, statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 27.01.2025
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. 2. Änderung des für das Gebiet südlich der "Dorfstraße" und östlich der vorhandenen Bebauung in der Gemeindestraße "Kraunhof" in der Gemeinde Giesensdorf gelegen
- 4.1. Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen aus der frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit
- 4.2. Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 5. Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 2 der Gemeinde Giesensdorf für das Gebiet südlich der "Dorfstraße" und östlich der vorhandenen Bebauung in der Gemeindestraße "Kraunhof" in der Gemeinde Giesensdorf gelegen
- 5.1. Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen aus der frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit
- 5.2. Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Verschiedenes
- 8. Grundstücksangelegenheiten
- 9. Personalangelegenheiten
- 10. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse

Die Tagesordnungspunkte 8 und 9 werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Giesensdorf, den 31. Januar 2025

Gemeinde Giesensdorf gez. T. Scheidler Bürgermeister